1-1
1-1-01
1-1-01-02
1-1-02
1-1-02-03
1-1-03
1-1-03-04

1-2
1-2-03
1-2-03-05
1-2-04
1-2-04-01
1-2-04-06

2

2-1
2-1-01
2-1-01-01
2-1-01-02
2-1-01-03
2-1-01-05
2-1-01-07
2-1-03
2-1-03-01
2-1-06

2-1-06-01

Descripcion de la Cuenta

ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES
BANCOS/TESORERIA

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO PLAZO

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS
ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PUBLICAS A CORTO PLAZO

ACTIVO NO CIRCULANTE

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO

CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO
BIENES MUEBLES

MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION

MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

PASIVO
PASIVO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO
PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO
CONTRATISTAS POR OBRAS PUBLICAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
TRANSFERENCIAS OTORGADAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTO PLAZO

PORCION A CORTO PLAZO DE LA DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO
PORCION A CORTO PLAZO DE LA DEUDA PUBLICA INTERNA

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA Y/O ADMINISTRACION A
CORTO PLAZO

FONDOS EN GARANTIA A CORTO PLAZO

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO GENERADO
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO)

Fecha: 21/05/2021 11:52:03 a. m.

MUNICIPIO DE IXTLAHUACAN, COL.

Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental

ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA
1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2021

Origen

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

2,043,309.90
2,043,309.90
0.00

0.00

0.00

0.00
2,043,309.90

0.00

0.00

9,337,188.14

9,337,188.14
9,337,188.14

Aplicacion

4,472,303.76
1,754,584.68

1,607,388.88
147,195.80

0.00

2,717,719.08

2,710,078.53

5,650.00
1,990.55

6,908,194.28
6,908,194.28
830,734.06
209,772.62
2,244,969.16

460,621.99
0.00

3,160,662.93

1,433.52

0.00

0.00
0.00
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